
 

UCHWAŁA Nr 90/2020 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 czerwca 2020 r.  

 

w sprawie Regulaminu Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                         

w Warszawie 

 

Na podstawie § 28 ust. 8 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie - uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Senat uchwala Regulamin Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                            

w Warszawie, zwany dalej „Regulaminem”.  

2. Regulamin, o którym mowa stanowi Załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

 

§ 2 

Traci moc Uchwała Nr 66/2016 Senatu UKSW z dnia 21 kwietnia 2016 r. w sprawie 

Regulaminu Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r.  

 

REKTOR  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


